01/11/2023, 18:19 SEI/TJPR - 9711715 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10778738&infra_siste… 1/3

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
R Máximo João Kopp, 274 - Bairro SANTA CÂNDIDA - CEP 82630-900 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 9711715 - CTBA-CJSCCFC-UC

SEI!TJPR Nº 0108259-13.2023.8.16.6000
SEI!DOC Nº 9711715

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS

PARA ATUAR NO CEJUSC

Edital nº 01/2023

RESULTADO FINAL

A DRA. VANESSA JAMUS MARCHI, JUÍZA DE DIREITO COORDENADORA DO CENTRO
JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DO FÓRUM CÍVEL DO FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA, no uso de suas
atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para Conciliadores Judiciais
remunerados deste CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

CONCILIADORES:

Nome
Classificação final

(Aplicado o critério de desempate – Art.
23 da Resolução 275/2020-OE)

Edelmar Urba 1º
Victor Augusto Lau Romagnoli 2º
Thiago Busch Kanasiro e Brito 3º
Alisson Lima de Lara 4º
Eduardo Francisco de Paula 5º
Weniza Amélia Sucker Pereira Campos 6º
Mayta Lobo dos Santos 7º
João José de Mello 8º
Laíza Vieira Cortz 9º
Bianca Bagatini 10º
Lays do Carmo Scheleider Maia 11º
Douglas do Espírito Santo Pereira 12º
Italo John Freitas Da Silva 13º
Lucas Bialetzki Pauletti 14º

01/11/2023, 18:19 SEI/TJPR - 9711715 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10778738&infra_siste… 2/3

Debora Regina Alborta Scorsin 15º
Lya Galesi Abdala Boarin 16º
Marisa Santa Helena 17º
Juliana Pereira da Silva Rossi Conte 18º
Rafaela Pletikoszits Andrade Parcianello 19º
Jéssica Jane Souza 20º
Jeronica Oliveira de Santana Barbosa 21º
Sueli Martins de Oliveira Kruger 22º
Winnie Silva Damous 23º
Vanessa Costacurta Dias 24º
Sofia Rossi Della Nina 25º
Renata Leite Gonçalves 26º
Suellen Negrelli de Souza 27º
Jeniffer Alves dos Santos 28º
Cynthia Tulio de Souza 29º
Leila Goulart de Medeiros 30º
Angélica Ferreira Rosa 31º
Alex Hidalgo Costa 32º
Daniel dos Santos Trefzger de Mello 33º
Jonny Willy Monteiro Silva 34º
Paula Bettega Weigert 35º
Inara Cristiane Alonso 36º
Leticia de Paula 37º
Lucas Alli Francis da Costa 38º
Elisangela Alves dos Santos Taborda 39º
Fernanda Vitor 40º
Francini Brunelli Pazini 41º
Grazieli Cacciatori 42º
Gabriel Lopes Guerra 43º
Rosana da Silva Cunha 44º
Leni de Fátima Miranda 45º
Rochelli Regina Faria de Mello 46º
Carla Cristiany Ditrich de Souza 47º
Willians Fernandes de Souza 48º
Larissa Mari Ruiz 49º
Bruna Paola Ribeiro Eich 50º
Hermes dos Santos Kociolek 51º
Gabriela Rigoni Gomez 52º
Giseli Aparecida Cristofolini Schmoek 53º
Márcia Figueiredo 54º
Edilaine Cristina Ferreira Gomes Bona 55º
Mariana Araujo Cappello Avilla 56º
Lucila de Almeida Costa 57º
Ademir Felipe Lélis Junior 58º
Edenubia Aparecida Silva 59º
Marcia Regina Morselli 60º
Carina Monteiro da Silva 61º
Larissa Daniela Viana Tulio de Carvalho 62º
Shirley Carvalho Assumpção Morés Aires 63º
Sheila Lima Salomão Utida 64º
Catia Aparecida Cordeiro 65º
Cíntia Queiroz Valverde 66º
Joao Raphael Pereira de Souza 67º
Caroline Cristina da Silva Sá 68º
Mara Rubia de Oliveira 69º

01/11/2023, 18:19 SEI/TJPR - 9711715 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10778738&infra_siste… 3/3

Sueli Aparecida de Sá 70º

Homologo o presente resultado final

Curitiba, 26 de outubro de 2023.

(Assinado digitalmente)

Vanessa Jamus Marchi
Juíza Presidente

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Jamus Marchi, Juiz de Direito de Comarca de
Entrância Final, em 27/10/2023, às 08:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 9711715 e o código CRC 9C6DCF22.

0108259-13.2023.8.16.6000 9711715v4